
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 14. 12. 2020 г. № 1103 

 

 

Об утверждении комплексной схемы 

организации дорожного движения 

автомобильных дорог в границах 

Жуковского городского поселения 

Брянской области 

 
 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения 

автомобильных дорог в границах Жуковского городского поселения 

Брянской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения 

автомобильных дорог в границах Жуковского городского поселения 

Брянской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

И. о. главы администрации                                               О.А. Воронин 

 

Отослано: отделу городского хозяйства,  отделу строительства, архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства, отделу экономического развития и потребительского рынка, 

ОГИБДД МО МВД «Жуковский» 
 


	Par16

